[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	30.10.2019

	№
	2/36

	пгт Санчурск

О назначении исполняющего полномочия

главы администрации Люмпанурского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 03.04.2019 № 246-ЗО «О преобразовании муниципальных образований в Санчурском районе Кировской области и о внесении изменений в Закон Кировской области «О преобразовании Санчурского городского поселения Санчурского муниципального района Кировской области и о внесении изменений в отдельные законы Кировской области в связи с преобразованием муниципального образования», в связи с досрочным прекращением 30 октября 2019 года полномочий главы Люмпанурского сельского поселения Крашенинниковой Тамары Анатольевны Дума Санчурского городского округа РЕШИЛА:

1. Назначить исполняющим полномочия главы администрации Люмпанурского сельского поселения заместителя главы администрации Протасову Любовь Николаевну.

2. Настоящее решение вступает в силу с 31 октября 2019 года и действует до 31 декабря 2019 года.
Председатель Думы

Санчурского городского округа
Кировской области

Н.Л. Коростелёв
Глава
Санчурского городского округа

А.Г. Попов